

DHB TEKNIK ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2015

Johnny Børge Hansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHB TEKNIK ApS
Porthusvej 6
3490 Kvistgård

CVR-nr: 20330139
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor INFO:REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Buddingevej 312
Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 19263096
P-enhed: 1002770266

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at virke som serviceselskab for busdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på TDKK 981, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på TDKK 6.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		3.748.231	4.642.537
Personaleomkostninger	1	-2.485.944	-3.308.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.613	-150.396
Resultat af ordinær primær drift		1.199.674	1.183.838
Andre finansielle indtægter	2	107.142	177.233
Øvrige finansielle omkostninger		-3.291	-12.563
Ordinært resultat før skat		1.303.525	1.348.508
Skat af årets resultat	3	-321.621	-339.924
Årets resultat		980.904	1.008.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		980.904	1.008.584
I alt		980.904	1.008.584

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.401	61.013
Materielle anlægsaktiver i alt	4	78.401	61.013
Anlægsaktiver i alt		78.401	61.013
Råvarer og hjælpematerialer		364.594	478.865
Varebeholdninger i alt		364.594	478.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.827.081	6.079.913
Udsudte skatteaktiver		118.374	107.076
Andre tilgodehavender		44.256	136.012
Tilgodehavender i alt		6.989.711	6.323.001
Likvide beholdninger		30.855	8.385
Omsætningsaktiver i alt		7.385.160	6.810.251
Aktiver i alt		7.463.561	6.871.264

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.890.237	4.909.333
Egenkapital i alt	5	6.015.237	5.034.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.486	728.075
Skyldig selskabsskat		348.160	314.258
Anden gæld		625.678	721.399
Leasingforpligtelser		0	73.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.448.324	1.836.931
Gældsforpligtelser i alt		1.448.324	1.836.931
Passiver i alt		7.463.561	6.871.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	2.283.968	2.978.773
Pensionsbidrag	167.087	288.649
Andre omkostninger til social sikring	34.889	40.881
	2.485.944	3.308.303
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	6	7

2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	95.971	171.207
Øvrige finansielle indtægter	11.171	6.026
	107.142	148.192

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	321.482	314.258
Ændring af udskudt skat	1.139	25.666
	322.621	339.924

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.772.001
Tilgang	80.000
Kostpris ultimo	1.852.001
Af- og nedskrivninger primo	1.710.987
Årets afskrivning	62.613
Af- og nedskrivning ultimo	1.773.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.401

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	4.909.333	5.034.333
Årets resultat	0	980.904	980.904
Egenkapital ultimo	125.000	5.890.237	6.015.237